CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicacão N.° 03212019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que determine ao setor competente, realizar a

colocação de lixeiras em diversos pontos de nosso município.

Justifico esta Indicação, tendo em vista que, atenderá ao

pedido dos moradores e visitantes que não tem onde descartar seu lixo,

colaborando com a preservação e limpeza da cidade.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2019.

Luís tosRibeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROtocoLoQQ__

Fabian, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal